Entidad

Municipio

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

124

Tipo de
Registro

Ciclo de
Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de
Recurso

Clave Ramo

presupuestar Programa Fondo Convenio - Especifico

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales.
del Distrito Federal

Institucion
Ejecutora

1

Rendimiento
Financiero

4848183.34

Reintegro 2:;:e Partida
0 2 33
0 2 339
0 2 3a1
0 2 3ss
0 2 s15
0 2 sa1
0 2 591
0 2 611
0 2 612
0 2 613
0 2 614
0 2 615

Aprobado

321693059

642000

479611.04

533069.41

58625000

38179611.04

39043273.65

78008123.27

Modificado

100000

3300000

1334

642000

305000

2956679151

26172054.07

39289920.04

4530915.61

109770697.8

Recaudado(Minist
e

100000
3300000
1334

642000

305000
29566791.51
26172054.07
39289920.04

4530915.61

109770697.8

Comprometido

100000

3300000

1334

642000

305000

2956679151

26172054.07

39289920.04

4530915.61

109770697.8

Devengado

1334

642000

305000

29566791.51

26172054.07

30392006.22

4530915.61

1052977165

Ejercido

800000

1334

642000

305000

2956679151

26172054.07

30392006.22

4530915.61

1052977165

Pagado

800000

1334

642000

305000

29566791.51

26172054.07

30392006.22

4530915.61

1052977165

Contratos

Proyectos

Observaciones

Con los rendimientos se realizaron los obras, Faismun 226,
227y el reintegro aun no se realiza.



